ordinària, del subministrament (compra) de material d’impremta en paper. 

3. En aquesta mateixa data la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de 
referència, les reserves de crèdit (RC), dues reserves de crèdit per imports de quaranta-tres mil 
cinc-cents seixanta euros (43.560,00€) i de vuitanta-set mil cent-vint euros (87.120,00€), amb 
càrrec a l’aplicació pressupostària 10.9201.24000.01 edicions, publicacions i impressió. 

4. El 28 de gener de 2025 l’Alcaldia dicta la Resolució número 2025/479, en virtut de la qual incoa 
l’expedient número 2025/725 (en endavant, l’expedient), ordena la redacció del plec de clàusules

[...]

Aprovar l’expedient de contractació del subministrament (compra) de material d’impremta 
en paper, mitjançant procediment obert no subjecte a regulació harmonitzada i tramitació ordinària 
(expedient número 2025/725). L’objecte del contracte no es divideix en lots. 

El pressupost base de licitació és de cent trenta mil sis-cents vuitanta euros (130.680,00€), el qual 
es desglossa en cent-vuit mil euros (108.000,00€), més vint-i-dos mil sis-cents vuitanta euros 
(22.680,00€) en concepte de vint-i-un per cent d’IVA, el qual es desglossa en els termes següents: 

Any Aplicació Import net % IVA Import IVA Import total 

2025 

10.9201.24000 

36.000,00€ 

21% 

7.560,00€ 43.560,00€ 

2026 54.000,00€ 11.340,00€ 65.340,00€